
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 226

19 Μαΐου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Λάουρα 
ή Τσακαλοφωλιά» Δημοτικό Διαμέρισμα Υδρού−
σας, περιφέρειας Δήμου Καρλοβάσου Νομ. Σά−
μου. ............................................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 17.974,00 τ.μ. στη θέση «Μεγάλη Βρύση ή Πα−
λαιοσιμπρίτικα» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Τριάδας, Δή−
μου Κτημενίων Νομ. Ευρυτανίας. ..................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 51,791 στρ. στη θέση «Μάλτη ή Λάκα» περιο−
χής Πλατανακίου Δημοτικό Διαμέρισμα Μουρικί−
ου, Δήμου Θήβας Νομ. Βοιωτίας. ..................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 354,53 τ.μ. ήτοι: Δημόσιας έκταση δασικού χα−
ρακτήρα, εμβαδού 163,40 τ.μ. και Δημοτικής έκτα−
ση δασικού χαρακτήρα, εμβαδού 191,13 τ.μ. στη 
θέση «Σάλτσα» που υπάγεται διοικητικά στο Δη−
μοτικό Διαμέρισμα Αγίας Άννας Δήμου Κορώνει−
ας Νομ. Βοιωτίας ........................................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 784 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Λάουρα 

ή Τσακαλοφωλιά» Δημοτικό Διαμέρισμα Υδρούσας, 
περιφέρειας Δήμου Καρλοβάσου Νομ. Σάμου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 και του άρθρου 117 

παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 38 παράγραφος 1 και το άρθρο 
41 παράγραφοι 1 και 3.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1, του ν. 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−

ση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980, 182447/3049/
24.9.1980 και 141823/24.2.1983 διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας.

5. Το ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκεντρώσε−
ως».

6. Τις διατάξεις του ν. 532/1970 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί διοικητικής αποκεντρώσεως».

7. Το ν. 2503/1997 «Περί διοίκησης, οργάνωσης, στελέ−
χωσης της Περιφέρειας κ.λπ.».

8. Την υπ’ αριθμ. 264/3.4.2001 απόφαση της Γενική 
Γραμματείας Βορείου Αιγαίου περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων.

9. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/23.4.2008 εισήγηση του δασολό−
γου της Διεύθυνσης Δασών Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη 
για κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, της καταστραφείσας από κοπή και 
καύση, έκτασης χιλίων εκατόν είκοσι τετραγωνικών μέ−
τρων και ογδόντα ενός τετραγωνικών εκατοστών (1.120,81 
τ.μ.) η οποία ήταν δάσος τραχείας πεύκης, στη θέση «Λά−
ουρα ή Τσακαλοφωλιά» Δημοτικό Διαμέρισμα Υδρούσας, 
περιφέρειας Δήμου Καρλοβάσου του Νομού Σάμου.

Η καταστραφείσα από κοπή και καύση έκταση, φαί−
νεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμα−
κας 1:50.000 καθώς και στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:500 του δασολόγου Παναγιώτη 
Τσιμπέρη με στοιχεία «Α24, Α23, Α22, Α21, Α20, Α19, Β1, 
Β2, Β3, Β4, Β5, Β6, Β7, Β8 και Α24» και έχει όρια:

Βόρεια: Γεωργική καλλιέργεια. 
Νότια: Δάσος τραχείας πεύκης. 
Ανατολικά:  Έκταση περιέχουσα ελιές και πεύκα. 
Δυτικά: Γεωργική καλλιέργεια.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

κυβερνήσεως

  Σάμος, 5 Μαΐου 2008 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΖΩΗ ΚΙΝΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ

2427

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.05.22 12:36:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2428 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2429

    Αριθμ. 6150 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

17.974,00 τ.μ. στη θέση «Μεγάλη Βρύση ή Παλαιοσι−
μπρίτικα» περιφέρειας Δημοτικό Διαμέρισμα Αγ. Τρι−
άδας, Δήμου Κτημενίων Νομ. Ευρυτανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στεράς 
Ελλάδας που αναφέρεται στη παροχή εξουσιοδότη−
σης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 3877/10.12.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Φουρνά και την υπ’ αριθμ. ΔΥ/10.12.2007 έκθεση 
αυτοψίας− φωτοερμηνεία του δασολόγου Στυλιανού 
Χονδρογιάννη, απ’ όπου προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από πυρκαγιά την 12.8.1994 Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από συμπαγές δάσος ελάτης, 
δεν συμπεριελήφθη δε λόγω πλάνης στην υπ’ αριθμ. 
1567/30.9.1994 απόφαση του Νομάρχη Ευρυτανίας (ΦΕΚ/
Δ/1072/13.10.1994) και για να προστατευθεί επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3457/11.12.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Νομ. Ευρυτανίας, αποφασί−
ζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο Δάσος εμ−
βαδού 17.974,00 τ.μ. στη θέση «Μεγάλη Βρύση ή Πα−
λαιοσιμπρίτικα» περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αγ. Τριάδας, Δήμου Κτημενίων, του Νομού Ευρυτανίας, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3− ... 44−45−46−1 
όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση (εξαιρεθείσα από 
αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 1567/1994 απόφαση του 
Νομάρχη Ευρυτανίας). 

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση (με την υπ’ αριθμ. 
1567/1994 απόφαση Νομάρχη Ευρυτανίας). 

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση (με την υπ’ αριθμ. 
1567/1994 απόφαση Νομάρχη Ευρυτανίας) και με εκτά−
σεις μη δασικού χαρακτήρα (με τις υπ’ αριθμ. 1829/2007 
και 1524/2006 πράξεις χαρ/σμού).

Νότια : Με μη δασική έκταση (εξαιρεθείσα από ανα−
δασωτέα με την υπ’ αριθμ. 1567/1994 απόφαση του Νο−
μάρχη Ευρυτανίας).

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955 ).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών , που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989 ).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 12 Δεκεμβρίου 2007 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ



2430 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2431

    Αριθμ. 5371 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

51,791 στρ. στη θέση «Μάλτη ή Λάκα» περιοχής Πλα−
τανακίου Δημοτικό Διαμέρισμα Μουρικίου, Δήμου 
Θήβας Νομ. Βοιωτίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας που αναφέρεται στη παροχή εξουσιοδότη−
σης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 5561/15.10.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Θηβών από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από πυρκαγιά την 5.9.2007, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από πουρνάρια και σχίνα και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3366/26.10.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας.

Αποφασίζουμε: Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού 51,791 στρ. στη θέση «Μάλτη 
ή Λάκα» περιοχής Πλατανακίου Δημοτικό Διαμέρισμα 
Μουρικίου , Δήμου Θήβας, του Νομού Βοιωτίας, με σκο−
πό, αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρα−
κτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο 
προορισμό, αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−.... 16−17−18−
1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση αγροτικής μορφής και με δη−
μόσια δασική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και με έκταση 
αγροτικής μορφής.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με έκταση αγροτικής μορφής.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955 ).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών , που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989 ).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 5 Νοεμβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ



2432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2433

    Αριθμ. 5350 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

354,53 τ.μ. ήτοι: Δημόσιας έκταση δασικού χαρακτή−
ρα, εμβαδού 163,40 τ.μ. και Δημοτικής έκταση δασικού 
χαρακτήρα, εμβαδού 191,13 τ.μ. στη θέση «Σάλτσα» 
που υπάγεται διοικητικά στο Δημοτικό Διαμέρισμα 
Αγίας Άννας, Δήμου Κορώνειας Νομ. Βοιωτίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/
τ.Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289/τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 /τ.Α΄) και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1.
β) Του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ 957/τ.Α΄/14.6.2007) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας που αναφέρεται στη παροχή εξουσιοδότη−
σης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 4886/5.10.2007 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση − κατάληψη, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 
του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από αείφυλλα−πλατύφυλλα, 
σύμφωνα με την από 7.6.1952 έκθεση αυτοψίας του τότε 
Δασάρχη Λιβαδειάς Λ. Τσιτσιπή και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3230/30.10.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση συνολικού 
εμβαδού 354,53 τ.μ. ήτοι: Δημόσια έκταση δασικού χαρα−
κτήρα, εμβαδού 163,40 τ.μ. και Δημοτική έκταση δασικού 
χαρακτήρα, εμβαδού 191,13 τ.μ. στη θέση «Ζάλτσα» που 
υπάγεται διοικητικά στο Δημοτικό Διαμέρισμα Αγίας Άν−
νας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό, 
αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορι−
σμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία ΤΜΗΜΑ Ε1: Α−Β−1−2−Α 
και ΤΜΗΜΑ Ε2: 1−Γ−Δ−2−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Ε1 − Δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 
(= 163,40 τ.μ.)

Ανατολικά: Με δημοτική έκταση δασικού χαρακτήρα 
(τμήμα 2).

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δρόμο προς παραλία «Σάλτσας» και δημό−

σια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δρόμο προς παραλία «Σάλτσας».
ΤΜΗΜΑ Ε2 − Δημοτική έκταση δασικού χαρακτήρα 

(= 191,13 τ.μ.)
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα (τμή−

μα 1).
Βόρεια: Με δρόμο προς παραλία «Σάλτσας».
Νότια: Με δρόμο προς παραλία «Σάλτσας» και δημόσια 

έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 5 Νοεμβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ    



2434 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002261905080008*


